UBND HUYỆN AN LÃO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

              Số:          /GM-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      An Lão, ngày         tháng 4  năm 2024

GIẤY MỜI

 Tổng kết Chương trình “Tôi yêu Việt Nam” trong các cơ sở

giáo dục mầm non – Năm học 2023-2024

Thực hiện Kế hoạch số 368/KH-PGDĐT ngày 09/10/2023 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo (GD&ĐT) về việc triển khai thực hiện Chương trình “Tôi yêu

Việt Nam” trong các cơ sở giáo dục mầm non năm học 2023-2024, Phòng

GD&ĐT trân trọng kính mời đại biểu tới tham dự Hội nghị tổng kết Chương

trình “Tôi yêu Việt Nam” trong các cơ sở giáo dục mầm non, cụ thể:

1. Thành phần: Trân trọng kính mời!

* Đại biểu huyện:

- Ông Nguyễn Mạnh Thắng – Phó chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo Công an huyện; Cán bộ, chiến sĩ đội Cảnh sát giao thông huyện;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT huyện;

- Phóng viên Trung tâm VHTT& TT huyện (dự, ghi hình, đưa tin).

* Đại biểu xã An Thọ:

- Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ xã An Thọ;

- Trưởng, Phó Công an xã.

* Đại biểu các trường Mầm non:

- Hiệu trưởng, 02 Phó Hiệu trưởng, 05 giáo viên/1 trường;

- Chủ các nhóm lớp Mầm non độc lập.

* Đại biểu trường Mầm non An Thọ.

- Ban đại diện cha mẹ học sinh trường Mầm non An Thọ;

- Ban đại diện cha mẹ học sinh các lớp trường Mầm non An Thọ.

2. Thời gian: ½ ngày, từ 08h00’ ngày 24 tháng 4 năm 2024 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Trường Mầm non An Thọ.

(Thôn Trần Thành, xã An Thọ, huyện An Lão, thành phố Hải Phòng)

Kính mong các đại biểu đến dự đông đủ để Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Trọng Dũng

CHƯƠNG TRÌNH

Tổng kết Chương trình “Tôi yêu Việt Nam” trong các cơ sở

giáo dục mầm non – Năm học 2023-2024

Thời gian Nội dung Người thực hiện

8h00’-8h10’ Văn nghệ chào mừng Đội văn nghệ

8h10’-8h15’ Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
Đ/c Dung CV

Phòng GD&ĐT

8h15’-8h25’
Báo cáo tổng kết Chương trình Tôi yêu

Việt Nam trong các cơ sở

Đ/c Hương - PTP

GD&ĐT

8h25’-9h10’ Tổ chức sân chơi "Bé với an toàn giao thông" GV MN An Thọ

9h10’-9h20’ Phổ biến, tuyên truyền ATGT Cảnh sát GT huyện

9h20’-10h00’
Tham quan các gian trưng bày phương

tiện giao thông- Giải lao tham dự tiệc trà Đại biểu

10h00’-10h10’
Báo cáo việc thực hiện chương trình

"Tôi yêu Việt Nam"
MN An Thọ

10h10’-10h15’

Tham luận về việc quản lý chỉ đạo, tổ

chức hoạt động “Bé với an toàn giao

thông” tại trường MN Quốc Tuấn

MN Quốc Tuấn

10h15’-10h20’ Đại biểu cấp trên phát biểu chỉ đạo LĐ Phòng GD&ĐT

10h20’-10h30’ Phát biểu cảm ơn và tiếp thu chỉ đạo
Đ/c Hương - PTP

GD&ĐT

10h30’-11h00’
Thảo luận và rút kinh nghiệm; Tổng kết

và bế mạc
PGD&ĐT, đại biểu

		2024-04-19T17:51:29+0700
	Việt Nam
	Vũ Trọng Dũng <vutrongdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-20T10:38:34+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-20T10:38:49+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-20T10:38:52+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!